重庆医科大学 2020 年考试考核安置退役军人进入综合考察

阶段的名单及综合考察方案

根据《中共重庆市委退役军人事务工作领导小组关于做好 2020 年全市退役

军人安置工作的通知》要求，现将进入重庆医科大学 2020 年考试考核安置退役

军人进入综合考察阶段的名单及综合考察方案进行公布。

一、进入综合考察阶段的名单

姓名 档案号 量化评分折算分数+笔

试成绩折算分数

周千海 787 102.38

王照汉 332 99.04

左明健 188 91.94

二、综合考察时间：2020 年 9 月 14 日下午 16:00—16：30

三、综合考察地点：重庆医科大学（校本部）第二教学楼 309 会议室

四、综合考察方式

（一）资格审核

2020 年 9 月 14 日下午 15 点 30 分在重庆医科大学（校本部）第二教学楼 208

会议室审核参加综合考察对象的身份证原件及复印件，毕业证、学位证原件及复

印件，其他相关材料。

（二）面试

1.报到候考：2020 年 9 月 14 日下午 15 点 30 分在重庆医科大学（校本部）

第二教学楼 208。面试人员需带上本人身份证原件在规定时间内、到指定地点报

到，确定面试顺序。凡没有在规定时间内报到的，视为自动放弃面试资格。

2.面试以答辩方式进行。

3.进入面试场后，首先中文自我介绍不超过 3 分钟，然后由面试专家向应聘

人员提问，应聘人员口头作答。每名应聘人员面试时间应控制在 8 分钟以内。

4.面试结束后应聘人员立即离开面试室，不得带走草稿纸等任何面试资料，

面试完后可以离开面试现场。面试结果将以电子邮件或电话告知，同时通知体检

事宜。

5.面试期间，应聘人员要遵守纪律，听从指挥，服从管理。应聘人员进入候

考室后即实行集中管理，不得随意走动、大声喧哗。

（三）成绩计算方式

（量化评分折算分数+笔试成绩折算分数）*40%+学校综合考察成绩*60%=

总成绩

（四）公示

最后成绩及排序将在重庆医科大学人事处网站公示 5 个工作日。

五、疫情防控要求

（一）根据重庆市关于新冠病毒防疫工作的最新要求，对来自中高风险地区

的考生，参加面试时须持考前 7 天内核酸检测阴性证明或能够包含核酸检测阴性

信息的健康通行码“绿码”；对来自低风险地区的考生，参加面试时须持健康通

行码“绿码”。

（二）面试时主动向工作人员出示上述证明或健康码。参加面试的考生经现

场测量体温正常者(<37.3 C) 方可进入考场，自备一次性使用医用口罩或医用

外科口罩，除身份确认、答题环节可摘除口罩以外，应全程佩戴，做好个人防护。

（三）面试当天若考生不能按上述要求提供证明、健康码或因体温异常、干

咳、乏力等症状，经学校医务专业人员确认有可疑症状的，不得进入考场。经学

校医务专业人员确认有可疑症状的考生，应配合安排至医院发热门诊就诊。因上

述情形被集中隔离医学观察或被送至医院发热门诊就诊的考生，不再参加此次面

试，并视同主动放弃面试资格。

人事处

2020 年 9 月 11 日